

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

dot: postępowania na: Dostawę nici chirurgicznych, staplerów i klipsów oraz siatek przepuklinowych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści zaproszenia do złożenia oferty w/w postępowania, w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1****Dot. Pakietu 1, poz. 1-6**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniaalny, monofilament, bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchłaniania 180-210 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2****Dot. Pakietu 1, poz. 7-10**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniaalny, pleciony, powlekany, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3****Dot. Pakietu 1, poz. 7, 8, 22, 23**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4****Dot. Pakietu 1, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści długość igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca” z nitką o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5****Dot. Pakietu 1, poz. 13, 14, 15**

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 6****Dot. Pakietu 1, poz. 22, 23**

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 7****Dot. Pakietu 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 13 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 8****Dot. Pakietu 2, poz. 17, 19**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 17 i 19 do osobnego pakietu ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 9****Dot. Pakietu 2, poz. 17, 19**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilament, poliamidowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 10**

Pakiet 2

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 17 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**Pytanie 11**

Pakiet 2

Poz. 7,8. Czy Zamawiający dopuści szew 5x75cm nitek w saszetce, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**Pytanie 12**

Pakiet 2

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 48mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**Pytanie 13**

Pakiet 2

Poz.10 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 24 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**Pytanie 14**

Pakiet 2

Poz. 14. Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**Pytanie 15**

Pakiet 2

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 19 mm, odwrotnie tnącą ze stopu odpornego na złamanie i odkształcenia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**Pytanie 16**

Pakiet 2

Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy, niewchłaniający, jednowłóknowy, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**Pytanie 17**

Pakiet 2

Poz. 19. Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy, niewchłaniający, jednowłóknowy z igłą o długości 6,2 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub szew z igłą szpatułkową z mikroostrzem podwójną ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**Pytanie 18**

Pakiet 2

Poz. 1,3. Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 36 sztuk w opakowaniu?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zmienia treść zaproszenia do złożenia oferty.

- 1) Zmienia pkt 9 zaproszenia do złożenia oferty – Miejsce i termin złożenia ofert – tj.:

**zmienia zapis:**

- 1) Miejsce: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej, ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg, sekretariat
- 2) Termin: Ofertę należy złożyć do dnia: 09.11.2018r. do godz. 13<sup>00</sup>
- 3) Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres:

**Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg,**

oraz opisane: „Oferta na: Dostawę nici chirurgicznych, staplerów i klipsów oraz siatek przepuklinowych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu” - Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.66.2018.” i klauzulą nie otwierać przed dniem 09.11.2018r. , godz. 13<sup>15</sup>

4) Oferty złożone po terminie lub w inny sposób niż określony w pkt. 3 nie zostaną rozpatrzone.

**na zapis:**

- 1) Miejsce: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej, ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg, sekretariat
- 2) Termin: Ofertę należy złożyć do dnia: 14.11.2018r. do godz. 10<sup>00</sup>
- 3) Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres:

**Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg,**

oraz opisane: „Oferta na: Dostawę nici chirurgicznych, staplerów i klipsów oraz siatek przepuklinowych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu” - Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.66.2018.” i klauzulą nie otwierać przed dniem 14.11.2018r. , godz. 10<sup>15</sup>

4) Oferty złożone po terminie lub w inny sposób niż określony w pkt. 3 nie zostaną rozpatrzone.

**Z upoważnienia Dyrektora  
Z-ca DYREKTORA  
d/s Lecznictwa**  
*lek. med. Krzysztof StolarSKI*